


Projektas



VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO PARDUODAMO BUTO ĮKEITIMO

2025 m.                      d. Nr. T3- 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 27 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Vilniaus rajono savivaldybės parduodamo būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų įkeitimo kredito įstaigai tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T3-183 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės parduodamo būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų įkeitimo kredito įstaigai  tvarkos patvirtinimo“, 6 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T3-73 „Dėl 2024 m. sausio 19 d. sprendimo Nr. T3-4 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo ir būstų pardavimo“ 2.1 papunkčiu, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Leisti įkeisti nuomininkei (duomenys neskelbtini), parduodamą Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį butą, esantį Vilniaus r., Nemėžio sen., Skaidiškių k., (duomenys neskelbtini), su rūsiu,  kredito davėjui pirkėjo skoliniam įsipareigojimui už perkamą savivaldybės būstą užtikrinti, jeigu savivaldybės būsto skolinio įsipareigojimo įvykdymą užtikrins kredito davėjas ir bus gauta kredito davėjo mokėjimo garantija, hipotekos sandoryje nustatant, kad hipoteka įsigalios, kai bus visiškai atsiskaityta su Vilniaus rajono savivaldybės administracija už perkamą savivaldybės būstą, tai yra sumokėta šio būsto kaina, netesybos ir įvykdytos kitos prievolės.
2. Informuoti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka  ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.



Savivaldybės meras					                                              Robert Duchnevič

Natalija Gaidamovičienė, tel. +37052400290, el. paštas natalija.gaidamoviciene@vrsa.lt


Natalija Gaidamovičienė, tel. +37052400290, el. paštas natalija.gaidamoviciene@vrsa.lt

image1.png




oleObject1.bin

